Estado de Mato Grosso

^Câmara Câmara Municipal de Barra do Garças
k^úin)lálãniliÊ!IÊfifàcio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barradogafca5.mt.lle9.br

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.° 79 /2018, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

Autoriza servidor a dirigir veiculo oficial e dá outras

providencias."

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei
Orgânica do Município

RESOLVE:

I - Autorizar o servidor JOSE ANTONIO SANTANA DA CUNHA,
portador da CNH, registro 02937510890 Cat. Hab."AD" a dirigir os veículos oficiais da
Câmara Municipal, na impossibilidade ou ausência do motorista oficial.

II - Fica concedido Gratificação de 50 % ( cinqüenta por cento) sobre o
seus vencimento.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

lY Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Mqtíicipal de Barra do Garças- MT, 18 de outubro de
2018.

MIGUELN^ieREI^DA SILVA
Presidente da Câmar

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811

barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaramunicípalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

caniarabg@gniail.coni /iniprensa@barradogarcas.nit.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.nit.leg.br